
ZARZĄDZENIE Nr 101/2023 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

 z dnia 1 sierpnia 2023 roku 

 

 

 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 275/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 5 stycznia  

                  2021 roku w sprawie  ,,Powołania zespołu powypadkowego”.  

 

 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, poz. 40, ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się  Zarządzenie Nr 275/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 5 stycznia  2021 roku 

w sprawie  ,,Powołania zespołu powypadkowego”.  

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

         

 

 

  

        Wójt Gminy Wiśniew 

 

          /-/ Krzysztof Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


